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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2018 for Nielsen Huse A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2018.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rønnede, den       /      2019 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jacob Marco Nielsen 
Formand  
  
  

Christian Max Kjeldgaard-Nielsen 
  
  
  

Karina Kjeldgaard-Nielsen 
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Til kapitalejerne i Nielsen Huse A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nielsen Huse A/S for perioden 1. januar - 31. december 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Horsens, den       /        2019 

 
  
Lidegaard revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27511511 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret Revisor 
mne4173 
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Selskabet Nielsen Huse A/S 
Agerstedvej 12 
4683  Rønnede 

  
  E-mail: chrmax@outlook.dk 
   CVR-nr.: 38 43 15 44 
  Stiftet: 21. februar 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jacob Marco Nielsen, formand 
 Christian Max Kjeldgaard-Nielsen 

 Karina Kjeldgaard-Nielsen 

  
Bestyrelse Christian Max Kjeldgaard-Nielsen 
 Karina Kjeldgaard-Nielsen 

  
Revisor  Lidegaard revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Lichtenbergsgade 3. b  
  8700  Horsens 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af huse samt dermed 
beslægtet aktivitet. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil udvise et positivt resultat. 
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Årsregnskabet for Nielsen Huse A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Nielsen Huse ApS 
(administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
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Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 
   

   

   

 2018 2017 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  1.165.980 -1.547.724 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  -1.070.778 -90.233 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  95.202 -1.637.957 
   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -68.062 -4.906 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  27.140 -1.642.863 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  27.140 -1.642.863      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  27.140 -1.642.863 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  27.140 -1.642.863      
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 AKTIVER 
   

   

   

 2018 2017 
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   Deposita .................................................................................  35.400 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  35.400 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  35.400 0 
     

   

   Aktiver bestemt for salg ..........................................................  1.001.568 426.320 
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  7.252 0 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  800.000 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  359.959 11.362 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.167.211 11.362 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  0 5.228 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.168.779 442.910 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  2.204.179 442.910      

   

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
c
3
d
c
f0

3
g
g
p
T

2
3
4
1
2

6
0

9



 

Nielsen Huse A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

 PASSIVER 
   

   

   

 2018 2017 

 

   

  1819 Side 13 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overkurs ved emission ...........................................................  20.000 20.000 
   Overført resultat ......................................................................  -1.615.723 -1.642.863 
     

 3 EGENKAPITAL ......................................................................  -1.095.723 -1.122.863 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  1.165.444 0 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  1.165.444 0 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  24.820 0 
   Kreditinstitutter ........................................................................  256 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  1.731.939 1.637.685 
   Anden gæld ............................................................................  377.443 -133.936 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  0 62.024 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.134.458 1.565.773 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  3.299.902 1.565.773 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.204.179 442.910      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Nielsen Huse A/S 
 

 NOTER 

     

   

   

 2018 2017 

 

   

  1819 Side 14 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 
halvdelen af aktiekapitalen. Det bedømmes, at denne kan reetableres igennem egen indtjening og 
årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 0 

   

 Lønninger ...............................................................................  1.053.243 89.665 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  17.535 568 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  1.070.778 90.233      

   

  Forslag til resul-  

 Primo tatdisponering Ultimo 

 3 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ...............................  500.000 0 500.000 
 Overkurs ved emission ..........................  20.000 0 20.000 
 Overført resultat .....................................  -1.642.863 27.140 -1.615.723 
       

 -1.122.863 27.140 -1.095.723 
       

   

   
   

Selskabskapitalen udgør kr. 500.000 fordelt i anparter á kr. 1. 
 

   

   Restgæld efter 5 

 Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter .......................................  1.190.264 24.820 1.042.199 
       

 1.190.264 24.820 1.042.199 
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Nielsen Huse A/S 
 

 NOTER 

     

   

   

 2018 2017 

 

   

  1819 Side 15 

 

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i X-koncernen. Som sambeskattet selskab, 
der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Der forefindes et ikke aktiveret skatteaktiv på 315.645 kr. i koncernen.  

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen.  
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 A/T/QZrRO8zPTd8WVs1LtxI9Midw8BMhn+0j+mDhALk=


 
oF5wmHIkGCzIxhATLn7nJRZKg1wuKvDwuytWSO9deJczH0C7FltzviIDl88l1ZNrVS2gC2AguSmK
fhoyrrav6lGgKw3Kup+h85eqZYD3u23AGR4bONRNrBcONeKDnJtUlMwpLoNlSbLJWdND5yNHegkL
YjbpguIKD0YpaCnnLyZKv8KOVIisCtEo+GmhEfO5WZpK6Cse+4yBpwqPC63LSMMsQ2JFJ+L4RuTc
hxULNnyBsj+18bgwkgh1ovosQOZ/YcOfyq4oiS+ihzwEdrc8ykQcBuvzkUEPbAUQ0QjanK083XMu
sCdMNmNW+d3V5WaBZlaKxXbpSIHIgOXju1robQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc1LjAuMzc3MC4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -8023671564600515715
  hashsumB 1e9ee94cPsjs23412609/SHA512/7485E0237E69F2D9EC896AE37B04BBD71E54E7BB5485A70AEE8719892E340298958E34DA9C2134FB7D6C4490CD9ACCAFF7B8F435270CB304073E694A6919FDCA
  hashsumC ec3dcf03ggpT23412609/SHA512/AA134F501B94B9A55C32E3A83E0A4E46D361DAE54FAD588738C4A942FF088BA5126F302DD47C4A61E63419E5FC77E83DAADC06223A41933B2DE3FF224D98ECF1
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Rw4QRG/4BKwbsHTxl1sLDYJOVVHrn4qw9u6Cm/e55uY5AEz9b+t6bmKkJScU+qd/YSPUSyE/cBj/
1oQnTSlVVgCKMVw20NKdP4zdnmFRbPo6Ak1TNszcL7GoE+CUPD0h3AJked5aaME56IGQVmCz0TPT
Ea5CifhwWVBIjBhJjkBA51Y2dUGwYPbUTkyzn6+YLXHLtNkaJPydWzHDunM4timZZrTRoCcsK6KX
QAVlZpVIGsgEV0J70A77f91lBtjpBLR7Va3hIiyKr3yF39TWl2jNZaoEZmoDsZ8RXs9uFl0811gh
ka/pHbV9pb85OvCFXbWFsA1PwuA+ZwyI2iENBg==
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ODGM0Cz30apm11imrjUQWStjHeaFUmCjHVYLUOWyPUdagiyZbN1J2tBzWLNdi1HFOXSRZ+35Zkng
MajnrpTjMnhYGn/HIzzN0dUAPcdORcqTsFp+6XDxl6HzF2c03zN4RkPVsMAUTNb5HPt1zKxS57tc
UJii/r55v9aE1O9HqKyB+B1jEFDJyTMR/37YQW8Joup4y+VQm9vS3AdpUmTS2qnjPZgdWHPOoOWE
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GKHxJxts/w+Fjt/jAJhbh8XzSVrOT0sMmRCed62st2YwbcbwEeGQASd705/506FP1vIn9cexmRfh
DCzMUwjGbNCvvgcclyAdECRdhOtAt2vBC11OsF1b3yhFFKq5cYs4iog7XTgUrWBKw+PV3raOAb63
jMG5NS3sU0WV5vt33BB47vCseCQceBuatmBLdc5nZsXCk1X9YJzzI0BXroUT/qyggkiXFneMENwo
is4TeWeNGpaygm2Wf1lXeY1ir8h1Vkmn93f5mw==

 
 
 =
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4F8nQXjTRHCz16sZiRz+uISUcr5xnr2h06vzsg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzUuMC4zNzcwLjEwMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2386334283967571778
  hashsumB ec3dcf03ggpT23412609/SHA512/AA134F501B94B9A55C32E3A83E0A4E46D361DAE54FAD588738C4A942FF088BA5126F302DD47C4A61E63419E5FC77E83DAADC06223A41933B2DE3FF224D98ECF1
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNyAxMjoyMjoxNyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 lmBcvltlS68z0DQTQZwRrcdJ30BU8rkld/yf456SgpU=


 
g4/vfMLBu2JfcTDEUy3andb4bP5iLx2FJ7E0Ph/viTDFJsf6r1LEfPdllWCIb/cbwzfZtwo+4lDk
alUd6/D4G+XFZR/108DterZu3Ms1ZIAhCweSs4FoJp9heRrZ6p3YWvnKdCQERUDxuI75l2QuzoKI
gwJfizYXGdVClVA3uOM9Ev0d9cHoRSrOIJOuSHhwz0pkZGD1dORCI7glJGKLmgEOWr7AurLHr8Kt
zGv3gUJbETzo0tXOBKJjp4QArOiwWsAeX/xkTfdwKvQt8L2SqSdxoUNgPVbXyHDOHVZ0eOghkarM
1ojmR2L/cZZE0wZMAoKyvoPu0NAsy0UtQmxAgA==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc1LjAuMzc3MC4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -7216807523697134430
  hashsumB ec3dcf03ggpT23412609/SHA512/AA134F501B94B9A55C32E3A83E0A4E46D361DAE54FAD588738C4A942FF088BA5126F302DD47C4A61E63419E5FC77E83DAADC06223A41933B2DE3FF224D98ECF1
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNCAxNTozMTowNCswMjAw
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